modi,  cogente  consciencia,  curavimus  fulminare  ;  parcentes  non  modicum 

quod  ei  tune  temporis  penam  pro  perjurio  hujusmodi  velud  voluntario  non 
duximus  indicendum.  Rursus,  Sibilla  dicta  filia  Warini,  uxore  dicti  Petri, 

nobis  insinuante,  sua  relacione  querula  et  dolenti,  quod  idem  Petrus,  conjux 

suus,  odii  causa  falso  asserens  ipsam  fuisse  adulterii  multiplicis  crimine 

irretitam,  earn  super  hoc  apud  bonos  et  graves  nequiter  diffamavit ;  eum 

super  hoc,  ex  Officio  nostro  hujusmodi,  ad  dicte  Sibille  promocionem,  coram 

nobis  ad  judicium  evocatum  et  personaliter  comparentem,  ac  inde,  eciam, 

legitime  convictum,  cum  dicta  Sibilla  a  lite  desisteret  quantum  ad  earn 

attinebat,  concordia,  ut  dicebatur,  terminata,  reputavimus  in  terciam 

Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam,  in  Sacrosancto  Concilio  Oxoniensi 

contra  hujusmodi  diflamatores  provide  latam,  dampnabiliter  incidisse. 

Ne,  igitur,  dictus  excommunicatus  Gregem  Dominicum  nobis  commissum, 

hujusmodi  Excommunicacionis  triplicis  forsitan  ignarum,pretextu  ignorancie 
contaminet  labe  sua,  tibi  mandamus,  sub  debito  Obediencie  eb  Majoris 

Excommunicacionis  Sentencie  pena  firmiter  injungentes,  quatinus  dictum 
Petrum  sic  excommunicatum  fuisse,  et  esse,  ob  premissa  et  eorum  occasione, 

in  singulis  Ecclesiis  Archidiaconatus  Exoniensis,  etc.,  prout  in  Litera  denun 

ciations  J.  de  Trelouny  in  alia  parte  istiusfolii.—  Et  emanarunt  Litere,  sub 
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•A.D.     eodem  tenore,  sinerulis   Officialibus  singulorum  Archidiaconatuum.     [Not 
1333-     dated]. 

Vol.  The  War  against  the  Scots ;  Mandatwn  de  deprecando  pro  Rege  Pt 
n.        Proceribus  Regni  Anglie, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Official!  nostro,  et,  eo  absente,  cuicumque  Consis- 
torii  nostri  Exoniensis  President!,  salutem,  etc.— Literas  Serenitatis  in- 
clitissimi,  Principis  et  Domini  nostri,  Domini  Edwardi,  Dei  gracia  presentis 
Regis  Anglie  illustris,  pridem  recepimus,  premisso  solito  salutacionis  eloquio, 
subscriptam  verborum  seriem  continentes, — Edwardus,  etc.,  Venerabili  in 
Christo  Patri,  Johanni,  eadem  gracia  Episcopo  Exoniensi,  salutem. — Dum 
labentis  seculi  cursum  ad  judicium  deducimus  racionis,  et  quanta  velocitate 
cuncta  pertranseaut  solicite  meditamur,  fiduciam  profecto  rerum  munda- 
narum  postponimus,  et  ad  misericordiam  Summi  Dei  permanentis  in  secula 
mentis  nostre  oculos  devocius  aperimus.  Sperantes,  itaque,  Ipsius  Dei 
nostri  clemenciam  devotis  oracionum  suffragiis  posse  facilius  impetrari, 
Paternitatem  vestram  rogamus  et  requirimus  ex  atfectu  quatinus  nos,  et 
fideles  nostros  qui  nobiscum  ad  Partes  Marchie  Scocie,  pro  defensione  et 
salvacione  Regni  nostri  contra  iuimicorum  nostrorum  aggressus  jam 
profecti  sumus,  apud  Altissimum,  in  Cujus  manu  corda  sunt  Regum  et  per 
Quern  Principes  dorainantur,  devotis  precibus  et  salutaribus  hostiis  studeatia 
assidue  commendare,  et  ad  hoc  Clerum  et  populum,  Abbates,  Priores,  et 
ceteros  Religiosos  vestre  Diocesis  salubribus  exhortaciouibus  commonere, 
ut  Deus  et  Dominus  noster,  vestris  et  ipsorum  precibus  complacatus,  sic 
uos  et  dictos  fideles  nostros,  in  assumpto  negocio,  ad  honorem  Suum,  pro 
defensione  dicti  Regni,  per  Suorum  dirigat  semitam  mandatorum,  et  status 
ejusdem  Regni  nostri,  cujus  regimen,  Ipso  disponente,  nobis,  licet  insuffi- 
cientibus  meritis,  est  commissum,  nobis  et  subditis  nostris  pacificua  sit  et 
ti-anquillus,  ad  decus  et  honorem  Sancte  Universalis  Ecclesie  et  Catholice 
Fidei  incrementum,  vestramque  ac  commissi  nobis  populi  pacem  perpetuam 
et  quietem.  Datum  apud  Novum  Castrum  super  Tynam,  xxiij0  die  Aprilis, 
Anno  Regni  nostri  septimo. — Premissis,  igitur,  in  scrutinium  debite